
FN MOTOL
'\

fakultn| nemocnice v Motoie
Uujuujmvm ,,,,uV Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol P/4120031/21

IČO: 00064203, DIČ. CZ00064203Provozně-technickýúsek 'P/412003 1/2 1 * ©

Odbor správy objektů a nemovjto; fn motol

Objednávka zboží a služeb č. P/4120031/21 ZČ
Hrazeno z: Z provozních prosti'.

Tendr číslo.
Kupní smlouva. VZ0115337, 737/21
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
ňnančnl účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

NS/AS: 0087/08 l Dodat komu:

Položka

Dodavatel IČO: 28546628 DIČ: CZ28546628
lnteriersystem s.r.o.

Střížkovská 50/82
180 00 Praha 8

Datum vystavení: 13.05.2021
Dodací lhůta: Ihned

Dodací adresa: fn Motol,

NIPEZ: 45324000-4
Cena/Nlj Cena/Mj Cena celkem % Cena celkemMnož. bez DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 ks 50 550 61 166 50 550 21 61 165,50
Dle VZMR č. 737/21 u Vás objednáváme zhotoveni kanceláře v objektu prádelny.

Celková cena objednávky v KČ včetně DPH:
Dle VZMR č. 737/21 u Vás objednáváme zhotoveni kanceláře v objektu prádelny.

61 165,50 Kč

Razítko a podpisy odběratele'

0

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o vÍce než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdllu v ceně. Odběratel si pm tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámeni
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře, prosím uvádějte čÍslo objednávky, kopil obj. pňložte k faktuře Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - spiatnost faktury: 60 dnů
Zácjáme Vás o potvrzení, že \Kše společnost swhlasí s plněnlm objednávky
č P/4120031/21, vystavené Fakultni nemocnici v Motole. jsem si vědonva, že u
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

/1q 7 2OZ"1


